
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO EDUCACIÓN
FINANZAS - ADQUISICIONES

DECRETO N° 854.-

MAT: Proceso Licitación Pública
"Adquisición de Bus"

Laja, 26 de febrero de 2013.-

VISTOS:

1.- Decreto Alcaldicio N° 699 de fecha 13 de febrero de 2013.
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- DÉJESE, sin efecto, el punto 2 de los resuelvo del Decreto Alcaldicio N°699 de
fecha 13 de febrero de 2013.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

SECRETARIA MUNICIPAL (S) ALCALDE

DISTRIBUCIÓN
- DAEM (3)
- Control
- Archivo SSMM


